
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPER DENCIA DE COMPAÑIAS 
30 TEN AA se 50) iras irnos MOVIDIOZAA sinssiq al si +: DOVA 

2 2LEMATZDGAVMIOADA HMMAIMOD AI HA ROTYVTRIZA NM VMODUTITZMOD 

103 VTABDARMA ONTZLIDRA ls ua niiiozsi nasa ¿AQTA SD AGO ADAD OVOAAMOD 

ona sh ££ y sipanó - 0% 2h pios no) comonacasA ls 817 $ la oipe paplos» y £S Y ls 

FAA AE AAA AR RRA OO A a 

RESOLUCION No.02.M.DIC. 0074 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: AAA 

    

   
     

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura | ab Po 
constitución de la compañía AGROINDUSTRIAS € COMERCIO SNUBOPER/E 
LTDA., otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Machala, el 18 de febrero del2: 

—_ c+ 

juntamente con la solicitud para su aprobación. 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC.1IM.UJ.02.73 de 7 de marzo del 2.002. 

ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, 
e mediante Resoluciones ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998; y, No. ADM-00384 

de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía 

AGROINDUSTRIAS £ COMERCIO GRULOPEZ C. LTDA., con domicilio en la 

ciudad de Pasaje, en los términos constantes de la referida escritura y, disponer que un 
extracto de la escrifura se publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Pasaje. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón Machala, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón Pasaje, 
inscriba en el Registro Mercantil a su cargo la referida escritura y esta Resolución: y. c) 
Que dichos fincionarios sienten razón de esas anotaciones. 

a 

COMUNIQUESE, DADA y firmada en Machala, /7 de mafizo del 2.002    

     
     

     
      

    
       

  

    

SS nt e NS 
Ds ro OS” eo RAZON: 

Bio *., que artecede.- Machala, Marzo 14 del 2002. 

   

  

      
  

 



Ss0da ina 130 AD1J6UIAA 

2AID OACI 30 ALO MEC) y g39Ue 
FICO : Que la presente RESOLUCION, conjuntamente con la Esqutura lica de 
CONSTITUCION Y ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA AGROINDUSTRIAS « 
COMERCIO GRULOPEZ C. LTDA., queda inscrita en el REGISTRO MERCANTIL con 
el 22 y anotada bajo el 718 del Repertorio; con fecha de hoy.- Pasaje, a 22 de Marzo 
del 2,.DO LAIA AR 

  

%, 

S Z NX : % : 

A 

» ,, 
. . Ñ 

a Lar Ts Y . Mo . 

e a os e eo A 

AS - > o. 
a . 2 “ Xy EN 2. 

e M . . z 

* 
A A> 

. An o 
ds odos a 
IBAS e OC IELOA EN .


